
 

                                          สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 
 

 
 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขเดือนห้า 
เรื่อง แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 

 

--------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๒๖ (๒) 
ประกอบกับมติคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเดือนห้า ในการประชุมครัง้ที่  
2/๒๕๖3  เมื่อวันที่  ๙   ตุลาคม ๒๕๖๓ 

  องค์การบริหารส่วนตำบลสุขเดือนห้า จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

  ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน ตุลาคม  ๒๕๖๓  เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
                                                                   บญุเลิศ การภักดี 
 

(นายบุญเลิศ การภักด)ี 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเดือนห้า 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


